Balance de pression
www.wandfluh.com  Illustrations indicatives  Modifications réservées  1/3  Edition: 22 07  2.5-650 F
Balance de pression en cartouche​
◆◆ 2- et 3-voies fonction
◆◆ Qmax = 100 l/min
◆◆ pmax = 350 bar
M33 x 2
ISO 7789

(x) 3
​ ​
CODIFICATION  ​
   U  F PM33 -  #
Balance de pression à 2-voies  Z
Balance de pression à 3-voies  D
Type de réglage A réglage fixe
Cartouche à visser M33 x 2
Matière des joints NBR
 FKM (Viton) D1
Indice de changement (modifié par l’usine)
2.5-650
ACTIONNEMENT  ​
Conception fixe. Autres pressions différentielles sur demande
DONNEES HYDRAULIQUES  ​
Pression de service pmax = 350 bar
Differenzdruck ∆p = 10 bar
Autres pressions différentielles sur
demande
Débit volumétrique
maximal
Qmax = 100 l/min
Débit de fuite Voir courbe
Fluide Huiles minérales, autres sur demande
Plage de viscosité 12 mm2/s…320 mm2/s
Plage de température
fluide
-25…+70 °C (NBR)
-20…+70 °C (FKM)
Degré de pollution Classe 18 / 16 / 13
Filtration Filtration recommandée ß 6…10 ≥ 75,
voir feuille 1.0-50
Balance de pression
www.wandfluh.com  Illustrations indicatives  Modifications réservées  2/3  Edition: 22 07  2.5-650 F
DONNEES DE PUISSANCE  ​
Viscosité de l'huile u = 30 mm2/s
Δp = f (Q) Courbe perte de charge / débit volumétrique
2-voies fonction
16
12
8
4
0
0 20 40 60 80 100 Q [l/min]
K0210
p [bar]
​ ​
Δp = f (Q) Courbe perte de charge / débit volumétrique
3-voies fonction
16
12
8
4
0
0 20 40 60 80 100 Q [l/min]
K0211
p [bar]
​ ​
QL = f (p) Courbe débit de fuite / pression de service
2000
1500
1000
500
0
0 50 100 150 200 250 300 350 p [bar]
K0212
Q [cm3/min]
​ ​
DONNEES GENERALES  ​
Dénomination Balance de pression à 2- et 3-voies
Fixation Construction cartouche à visser